Aymonetus Menerat ? juratus tenet ad censem infrascripta per sex annos proximos tamen pro precio infrascripto excepto primo anno pro v solidis Lausannensibus cum obligacione bona etc. commissione reddere cum a dicto hospitali de rebus predictis Perreti,

Primo, tres setoratas prati sitas juxta Prato Novel subtus Menierez juxta viam veteri de Paterniac ab oriente, et affrontat prato dicti Perreti Pudraulx a vento, et juxta pratum dicti hospitalis quod tenet Johannes Lambert ab occidente.

Item, dimidiam setoratam prati sitam ibidem prope in Prato dicto Borneriouz juxta pratum dominorum de Font ab oriente et occidente, et pratum Domponi Oliverii.

{153, but written CCix} [ACV A144] [should be xxxvi, but there is no indication of an alternative foliation on this page]

Item, pratum dictum de Forgories continens quinque setoratas prati et terre juxta pratum Girardi Bollot a vento, et pratum Jaqueti d'Eschauz a borea, et affrontat prato Johannodi de Brecthignyez, prout etc., pro sexaginta solidis Lausannensibus bonorum census solvendis annuatim dicto hospitali termino predicto sub condicionibus antedictis etc., et est sciendum quod dictus Roletus non debet tenere sub dicto censu dicta prata quo usque in proximo Pascha que debent poni ad Montez si aliquis voluerit magis dare et denunciare in ecclesia, et si aliquis magis daret eo tunc dictus Roletus debent tenere dicta prata per tempus quod tenet juxta tenoris ? locatis jam diu facere etc., datum secunda die mensis maii anno domini m^o ccc^{mo} lxxxx^o (02 may 1390). Ita quod si venderent vel accensarent perpetue tenetur dimictere et sibi solvere missiones quas inde perpetue posunt respectu proborum hominem dominorum vel ... ?

Fiat licteria accensionis pro Stephano Jocier de laude dicte rectoris secundum predictam de laude Richardi de Vuilliens domicelli, Henrici de Glana, Jaqueti Armaz, et Johannis de Vuallacrest clerici burgenses de Melduno consularii dicti hospitalis bene fiat sub bono titulo etc. cum clausis suis opportunis.

Roletus Landry morans apud Menieres et Jaquetus Perret dicti loco confitentur tenere predicta prata superius limitata a Johanne BelJohanni de Illens rectore dicti hospitalis per duodecima annos proxime et continue venturos tamen pro predictis lx solidis Lausannensibus census solvendis prout ? scilicet medietate in Martino Yemalis et in Vapulgis (=Valpurgis) Virginis alia medietate, sub condicionibus predictis in aliis licteris, juramento et obligacione bonorum suorum et non contra venire etc. bene fiat. Datum xxii die mensis Februariis anno domini m^o ccc^o nonagesimo sexto (22 feb 1390).

{153v} [ACV A 144v] Merniers

Item, fiat accensionem pro predictis Roleto et Jaqueto Perret cum suis clausis opportunis ut supra bene fiat, datum ut supra.

Anthonius de Stagno clericus rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro se et suis successoribus accensat Johannodo Cugnyet de Menyeres et suis etc., per novem anno proxime inchoandos in proximo Martino Yemalis tamen et non ultra, unam posam terre sitam in territorio de Menyeres juxta terram Perreti de Cugie generi a Lossel a vento, et pratum Jordani Forneri a borea, prout etc., pro duabus cupas et uno bichetum medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendos annuatim in Martino Yemalis apud Meldunum etc., devestiens etc., guerencit etc., juramento etc., datum tercia die mensis Maii anno domini m^o ccc^{mo} nonagesimo primo (03 may 1391). Ita tamen quod in casu quo dicta posa unacum rebus quas dictum hospitale acquisivit a Perrodo ? Pudraulx aliqui accensarentur seu venderentur, eo tunc tenetur dictus Johannodus dimictere dictam posam terre dicto hospitali cultis suis et missiones que sibi possuerit prius tractis ut moris est, datum ut supra.

Perrodyus de Fragney morans apud Menieres juratus tenet dictam posam terre sub censu predicto annuatim ut supra obligacione bona etc. ad xii annos proxime tamen, datum xxv mensis Februarii anno domini m^o ccc^o nonagesimo nono (25 feb 1399).

Fiat licterा predicto Perrodo secundum predictis de laude Domini Stephani Guillermi presbiter rectoris dicti hospitalis.

{154, but written CCxx} [ACV A 145] [should be xxxvii, but there is no sign of an additional foliation on this page]

Anthonius de Stangno clericus rector predictus accensat per xii annos proxime tamen xii recollectas continentis Mermeto dicto Estaubert de Menyeres et suis etc., res que secuntur sitas et jacentes in villa et territorio dicte ville etc.,

Et primo, iiii^{or} posas terre sitas en la Chomietaz ? juxta terram Johannodi Quartis ? ab oriente, et viam publicam ab occidente, de p... ?

Item, unam posam et dimidiam terre sitam ou Poyet juxta terram Henrici et Stephani dou Poyet hinc et inde.

Item, unam setoratam prati sitam eys Grant Praz Novel juxta pratum Henrici de Glana a parte orientali, et nemus ? et prata eis Falliers ab occidente.

Item, unum morsellum prati continens circa ⁱⁱⁱⁱor setoratas prati et nemoris dictum Praz douz Sougy juxta viam et affrontat vie de Cugie a parte venti, et terre Monachy ? de Rotundomonte a borea, prout etc..

Item, missilieriam dicti hospitalis de Menieres etc. pro septem cupis medii frumenti ad mensuram Melduni, una cupa nuxcum, et xxi solidis Lausannensibus bonorum census solvendis sibi annuatim in festo Beati Andree Apostoli, et excepto hoc primo anno pro duabus cupis frumenti, una cupa nuxcum, et xxi solidis Lausannensibus bonorum tamen et ex secundo anno tribus cupis frumenti una cupa nuxcum xxi solidis etc., divenstiens, guerentia, juramento. Datum xx^a die mensis Maii anno domini m^o ccc^o nonagesimo secundo (20 may 1392).

{154v} [ACV 145v]

Dictus Mermetus confitetur tenere omnio ut supra etc., promictit solvere et juramento et obligacione bonorum etc., datum ut supra lictere presens loco pro hospitali.

Roletus Landry morans apud Menieres confitetur se tenere ad censem annum et imperpetuum secundum bonos usus, scilicet a Johanne BelJohanni de Illens rectore hospitalis predicti et suis successoribus, videlicet res infrascriptas sitas in territorio de Menieres et de Granges,

Primo, unum morsellum terre situm ante ecclesiam de Menieres juxta terram **herendum Perrodi Gaschet** hinc et inde.

Item, unum morsellum terre situm eis Champs Novel juxta terram Francisci Fallier a bore, et terram herendum predicti Perrodi [Gaschet] a vento.

Item, unum morsellum terre situm in territorio de Granges in [juridicione ? – uncertain abbreviation] des Meneres juxta terram Johannodi Quarteir a borea, et terram Johannodi Rossier a vento, prout etc., videlicet pro duobus solidis et sex denariis Lausannensibus census promictit solvere annuatim et non contra venire etc. Datum xix die mensis Marcii anno domini mo ccc^o nonagesimo sexto (19 mar 1390). Item, fiat lictera accensacionis predicto Roleto ut supra cum clausis opportunis. Datum ut supra.

{155, but written CCxxi} [ACV 146] [should be **xxxviii**, but there is no sign of an additional foliation on this page]

Granges

Prenominatus Roletus confitetur se tenere nomine admodiacionis a predicto rectore per quinque annos proxime tamen, videlicet decimam de Granges pertinentem dicto hospitali prout etc., videlicet pro octo cupis pre medietatem bladi et aliam medietatem avene ad mensuram Melduni, promictit solvere durante dicto termino anno quolibet in Michaelis in domo dicti

hospitalis, juramento et obligacione bonorum suorum etc., reddere dampnas cum credere etc. de blado dicte decime vel equipolenti salvo ovalium. Datum ut supra.

Item, fiat lictera admodiacione pro predicto Roledo ut supra bene fiat cum suis clausis opportunis. Datum ut supra.

{155v} [ACV A146v]

Memoriaque quod die Sabati post festum Epiphanis anno domini millesimo quinquagesimo vigesimo tercio (1523), Franciscus Vauber mistralis Combremond Magni de juss... ? domini dicti loci de Combremond evanit ? de pignore et pignoris nomine Johanni Trosset dicti loci de Combremond, videlicet unum equum pelli rubei modicum grisa situm in stanam ? honesti viri Henrici Gay filii ... ? Petri Guex sutoris et burgensis Melduni nomine et exta... fidejussionis fatis pro parte honesti Petri Bersit... de Combremondo Magno sciens... (incomplete?)

{156, but written CCxxii} [ACV A147] [should be **xxxviii**, but there is no sign of an additional foliation on this page]

Jhesus Maria

Sasel

Mermetus filius quondam Jaqueti Bridel de Sasel perpetue legavit ? dicto hospitali unam cupam bladi ad mensuram Melduni solvendam in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli, et ipsam assignavit super medietate unius pose terre site in territorio de Sasel loco dicto Autaraiz ? juxta terram Petri Cicaudex ex una parte, et super medietate unius alie pose terre site loco dicti eis Fiougeries juxta terram Roleti filii Perrodi Putaz de Sasel ut in lictera data die prima mensis Aprilis anno domini m^o ccc^{mo} quadragesimo nono (01 apr 1349) per Johnannodi de Cideri clericum de Supra Petram.

Jacobus Falie de Menieres debet dicto hospitali ex vendicione per eundem facta duas cupas frumenti predicti census quas assignavit et solvere promicxit apud Meldunum in quolibet festo predicto super unam peciam terre sitam in territorio de Menieres loco dicto en laz Mala Fim juxta domum Perrodi de Autimont ? et terram Henrici Pudraux.

Item, super unam aliam peciam terre sitam ibidem juxta terram predicti Henrici et terram Johanneti Lamberd, et super omnia alia bona sua, que vendicio fiat facta de laude et voluntate Henrici de Glana burgensis Melduni salvis et sibi reservatis super dictis duabus peciis terre duodecim denarios Lausannenses bonorum census ut in lictera data undecima mensis Novembris anno domini m^o ccc^{mo} sectuagesimo (=septuagesimo) nono (11 nov 1379) per Nycolaum Corderii clericum Melduni, with additional notations about rehemption.

Uldriodus Porterius de Supra Petram perpetue legavit dicto hospitali pro salute anime sue et Simonete eius uxoris, videlicet unum bichetum frumenti boni ad mensuram Melduni census et assignavit perpetue levandum in quolibet festo predicto super unam possam terre sitam in

territorio de Cherie juxta terram ecclesie dici loci a parte ville et Cherie et (should be ex) una parte et terram Perreti Joly de Cherie ex altera parte, et super omnia alia bona sua ut in lictera data die penultima mensis Maii anno domini m^o ccc^{mo} octogesimo tercio (30 may 1383) per Roletum Barberii de Melduno clericum.

{156v} [ACV A147v]

Meniere

Perrodus Autmont, very messy and heavily edited, no date.

Perrodus Gachet de eodem (=Meniere) confitetur tenere a dicto hospitali secundum consuetudines Staviaci,

Primo, terciam partem duarum setoratarum prati in Prato Borneriouz ?

Item, terciam partem duarum posarum terre loco dicto en laz Combaz sub census trium solidorum Lausannensium bonorum, no date. (Margin: mention of P. Cordeir and others.)